Обнародовано на сайте
                                                                                                                 www.segezha.info 15.09.2017

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «15» сентября  2017 года    №   220
 г.Сегежа

Об утверждении плана-графика направления администрацией Сегежского городского
поселения информации, необходимой для уплаты заявителем начисленной суммы за

предоставляемые услуги, указанные в части 3 статьи 1 и части 1 статьи 9 Федерального
закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», а также иных платежей, в случаях, предусмотренных федеральными
законами, в Государственную информационную систему о государственных и

муниципальных платежах на территории муниципального образования «Сегежское
городское поселение»

В целях обеспечения своевременного направления информации в Государственную

информационную систему о государственных и муниципальных платежах, предусмотренного
частью 5 статьи 213 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Сегежского городского
поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый план-график направления администрацией Сегежского

городского поселения (далее - администратор начислений) информации, необходимой для уплаты
заявителем начисленной суммы за предоставляемые государственные услуги, указанные в части 3
статьи 1 и части 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - Федеральный закон), а также
иных платежей, в случаях, предусмотренных федеральными законами (далее - информация), в
Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах (далее
- план-график).

2. Администратору начислений:
1) обеспечить своевременное выполнение плана-графика;
2) обеспечить направление информации в Государственную информационную систему о

государственных и муниципальных платежах на постоянной основе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Сегежского
городского поселения         С.Г.Пискунович

Разослать: в дело, УФиЭР, УД.

http://www.segezha.info/

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сегежского городского поселения
от 15 сентября 2017 года № 220

План-график
направления администрацией Сегежского городского поселения (далее - администратор
начислений) информации, необходимой для уплаты заявителем начисленной суммы за
предоставляемые услуги, указанные в части 3 статьи 1 и части 1 статьи 9 Федерального

закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», а также иных платежей, в случаях, предусмотренных федеральными

законами, в Государственную информационную систему о государственных и
муниципальных платежах

№ Мероприятие Ответственный Срок
п/п  исполнитель исполнения
1 2 3 4

1.

Регистрация (перерегистрация) в качестве
администраторов начисленных сумм за
предоставляемые государственные услуги, указанные
в части 3 статьи 1 и части 1 статьи 9 Федерального
закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», а также иных платежей, в
случаях, предусмотренных федеральными законами
(далее - начисления), в Государственной
информационной системе о государственных и
муниципальных платежах (далее - ГИС ГМП)

Администрация Сегежского
городского поселения (далее

- Администрация)
до 18.09.2017

2. Выгрузка данных о производимых начислениях в ГИС
ГМП в полном объеме Администрация до 30.10.2017

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ